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 بسمه تعالی

 1403ـ سال   مهرماه مصوبات

 شرقیجلسه هیأت مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان

 

 

 

مقرر گردید در اعمال توازن برای اعضای حقوقی و شرکتهای مشاور، میزان توازن، متناسب با توازن اعضای حقیقی هم پایه  --- 

 اعمال گردد.

انتقال به شرکت حقوقی داشته باشد، با عنایت به مشکلات بوجود آمده در خصوص  مقرر گردید چنانچه عضو حقیقی درخواست ---

های موجود در کارتابل این همکاران، تعیین تکلیف شده و پایانکار صادر گردیده و یا تعویض اصلاحیه صدور پایانکار و ...پرونده

 گردد.ناظر گردند ضمنا مصوبه قبلی در این خصوص ابطال می

مقرر گردید با عنایت به اجرائی نمودن شیوه نامه جدید ارجاع نظارت شورای مرکزی همزمان با عملیاتی شدن این شیوه   ---

 شوند مطابق شیوه نامه جدید، اعمال گردد.ظارت میها برای اعضای حقیقی و حقوقی که جدیدا وارد سامانه ارجاع ننامه، توازن

و نیز ابلاغیه دستورالعمل شورای مرکزی، تست و 13پیرو مصوبه گروه تخصصی برق سازمان، مقرر گردید بر اساس مبحث  ---

مقرر گردید به کمیسیون خدمات مهندسی ارجاع ضمنا  الزامی گردد. "د"های گروه کتریکی برای ساختمانتحویل تأسیسات ال

 گردد.

 مالی قرائت و تصویب شد.  و توسط معاون اداریمعاملاتی ارسالی شورای مرکزی  -مفاد نظامنامه مالی ---

پیرو درخواست مدیر واحد آموزش و بررسی معاونت اداری و مالی سازمان، به منظور صرفه جوئی در هزینه های آموزشی  ---

 اقدام گردد. 8قه با رعایت نظامنامه مالی سازمان، نسبت به تجهیز کلاس های آموزشی سازمان در طب گردید سازمان، مقرر 

ای با شهرداری مقرر گردید مکاتبه های نا ایمن،با عنایت به تکلیف قانونی شهرداری از قانون مربوطه در خصوص ساختمان ---

های غیر ایمن اصلاح دودکش تاها و نیز معاون محترم پیشگیری از جرم دادگستری انجام شود تبریز و شهرداران شهرستان

 گردد.

درخواست شعبه سهند، نسبت به خرید و تعویض باتری های سیستم بلوک اوت آسانسورهای دفتر سهند مقرر گردید پیرو  ---

 اقدام گردد.

و استعلام از دفتر نمایندگی ملکان در خصوص تکمیل آسانسور این دفتر، مطرح و مقرر گردید پس از برآوردهای اولیه  نامه ---

 با رعایت نظام نامه مالی سازمان، نسبت به خرید و تجهیز آسانسور این دفتر، اقدام گردد.شرکتهای معتبر 

 گذاری به اجاره، آماده گردد.او جهت ومقرر گردید بوفه ساختمان شهریار واقع در جنب راه پله موقت، تجهیز  ---
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